
Ziemassvētku 
dāvanu kolekcija

2024



Lai Ziemassvētku atnākšana jums būtu silta un mierpilna, KAMI jau kārtējo 
gadu savlaicīgi rūpējas par vislabākajām Ziemassvētku dāvanām. Rūpīgi 
pārdomātas un skaisti iesaiņotas dāvanas, kurās gluži kā Ziemassvētku 
brīnumi slēpjas mirdzošas gastronomijas pērles, ko no Latvijas dabas veltēm 
radījuši pašmāju labākie ražotāji, kā arī koša pasaules garšu izlase, ko esam 
pacietīgi slīpējuši un spodrinājuši gluži vai ar juvelieru precizitāti.

Ciešā sadarbībā ar Latvijas ražotājiem radām arī īpašus produktus, kas 
pieejami vienīgi KAMI dāvanu komplektos — augstākās kvalitātes brieža 
gaļas pastētes, debešķīgu sāļo karameli un kraukšķīgākos šokolādes 
cepumus. Līdzās tiem arī mūsu klientu iecienītākās mandeles ar rozmarīnu, 
pasakainas riekstu dražejas un citas izsmalcinātas delikateses, ko gadu gaitā 
esam atklājuši savās garšu ekspedīcijās Itālijā, Spānijā un Francijā.

KAMI var lepoties ar daudzpusīgu dāvanu komplektu sortimentu, jo allaž 
vēlamies sniegt jums pilnīgu izvēles brīvību, meklējot labāko dāvanu sev 
svarīgajiem cilvēkiem. Vienlaikus vienmēr ar lielāko prieku uzklausīsim 
jūsu vēlmes un ieceres — pēc individuāla pasūtījuma sarūpēsim un 
personalizēsim jūsu dāvanu līdz pat smalkākajai iesaiņojuma detaļai.



Dāvanu personalizācija

Uzlīmes FolijspiedeKartiņas

3

2

4

1

3

21

4



Dāvanu personalizācija

Uzmavas

1
PRIECĪGUS

ZIEMASSVĒTKUS!

PRIECĪGUS
ZIEMASSVĒTKUS!

32 4

PRIECĪGUS
ZIEMASSVĒTKUS!



 līdz 20 € virs 50 €

Dāvanu izvēle pēc cenu kategorijas

21– 50 €



pasūtīt

Ziemassvētku rīts

€ 13.00
bez PVN

Šajos Ziemassvētkos jābauda maģiskas garšu kombinācijas un jāpriecājas par skaisti 

darinātām lietām. Paliekoša dāvana — krūze ar korķa pamatni mīļākajam ziemas 

dzērienam, kam noteikti klāt piestāvēs arī gardie apelsīnu-ingvera cepumi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Krūze ar korķa pamatni, zila, 280ml 

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

115

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 13.00
bez PVN

Svētku tuvošanās sajūtu var sagādāt gan pirmais sniegs, gan Ziemassvētku dziesmas 

radioviļņos, gan arī īstās Ziemassvētku garšas. Šajā izlasē smalki kārumi no vietējiem 

ražotājiem — aromātisks medus suflē ar piparkūkām, grauzdētas mandeles ar kanēļa 

karameli un ziemas garšas marmelādes konfektes.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rāmriti Piparkūku medus suflē, 50 g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Abra Ziemas garšas marmelāde, 150g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Svētku drudzis25

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Meistardarbs116

€ 14.00
bez PVN

KAMI dāvanu sortimentu ik gadu cenšamies papildināt ar pašmāju ražotāju 

meistardarbiem, ko meklējam ne tikai garšu pasaulē, bet arī amatniecībā. Šajā dāvanā 

smalks Latvijā tapis roku darbs — koka trauks, kas gan brīnišķīgi papildinās interjeru, gan 

iederēsies uz svētku galda.

Dāvanas sastāvs

 ○ Koka trauks apaļš, diametrs 14 cm 

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Svētku sveiciens117

Dāvana Ziemassvētku noskaņās, kurā nav itin nekā lieka, taču itin nekā netrūkst — sildošs 

pussaldais karstvīns, gardi piparkūku cepumi un KAMI klientu iecienītākais gardums — 

grauzdētas un karamelizētas mandeles ar kanēli. Priecīgus Ziemassvētkus!

Dāvanas sastāvs

 ○ Lauskis Karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Īstenas Sviesta kraukšķīgas piparkūkas, 130g 

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

€ 15.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 15.00
bez PVN

Smalka Ziemassvētku tematikā ieturētu gardumu izlase — mūsu klientu iecienītākās 

grauzdētās mandeles ar īpaši kraukšķīgu kanēļa karameli, pasakaini zīdains Ziemassvētku 

krēmmedus ar kanēli, kā arī gards piparkūku cepums, ko varat vizuāli personalizēt ar tieši 

sava uzņēmuma logotipu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Piparkūka ar personalizāciju, 9 x 9 cm

146 Trīs lietas — labas lietas

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 15.00
bez PVN

Iepriecini sev svarīgos cilvēkus ar bagātīgu ziemas garšu izlasi  — maigs krēmmedus ar 

smiltsērkšķiem, gardas marmelādes ar mandarīnu saldumu un uzmundrinošu ingvera 

asumiņu, kā arī īstens spēka avots ar siltu Ziemassvētku sajūtu garšu buķetē  — ziemas 

gaišie lielcepumi ar riekstiem un žāvētiem augļiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 100g

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Abra Mandarīnu - ingvera marmelāde, 150g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Serenāde ziemai03

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 15.00
bez PVN

Ekselente Ziemassvētku garšu kombinācija, kas iepriecinās tos, kas mīl gardas uzkodas 

pie tējas tases. Mutē kūstoši ingvera-apelsīnu cepumi, samtains Ziemassvētku medus un 

īpaši smalks svētku kārums — dabīga un izcili garda ābolu-kanēļa marmelāde.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 90g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Abra Ābolu - kanēļa marmelāde, 150g

Tējas pauze04

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 15.00
bez PVN

Garantēts baudījums garšas kārpiņām — KAMI klientu vidū tik ļoti iemīļotās grauzdētās 

mandeles, tikai šoreiz Ziemassvētku noskaņās — ar aromātisku kanēli. Tām līdzās 

saskanīgi gardumi — krēmīgs Ziemassvētku medus un apelsīnu-ingvera cepumi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Svētku našķi05

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 15.00
bez PVN

Gardumu izlase, ko caurvij pati Ziemassvētku garšvielu esence — kanēlis, krustnagliņas 

un kardamons. Svētku sajūtu uzburt palīdzēs dabīgas ziemas garšas marmelādes 

konfektes, krēmīgs Ziemassvētku medus, kā arī KAMI klientu iemīļotās grauzdētās 

mandeles, kam šajos svētkos esam uzdāvinājuši kanēļa karameles glazūru.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Abra Ziemas garšas marmelāde, 150g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Ziemassvētku garša16

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 15.00
bez PVN

Spēcinoša garšu izlase no Dabas dots — trīs dažādi enerģijas pilni šoti ar sulīgiem 

citrusaugļiem, saldu kivi un uzmundrinošo ingveru. Lēnākai baudīšanai arī sildošs upeņu 

karstais dzēriens — pievieno karstu ūdeni un klāt piekod kādu kraukšķīgu apelsīnu-

ingvera cepumu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Oga shot Upeņu sula ar ingveru karstais dzēriens, 60ml

 ○ Oga shot Greipfrūts, ingvers šots, 60ml

 ○ Oga shot Kivi, ingvers šots, 60ml

 ○ Oga shot Citrons, ingvers, kurkuma šots, 60ml

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Enerģijas lādiņš10

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 16.00
bez PVN

Kopš rūpējamies par vislabākajām dāvanām svētkos, visvairāk komplimentu esam 

saņēmuši par mandelēm ar rozmarīnu. Līdzās šai pārbaudītajai vērtībai dāvanā esam 

sarūpējuši arī pavisam jaunu garšu — mandeles ar trifelēm. Saldam līdzsvaram arī ļoti 

iecienītās grauzdētās, karamelizētās mandeles ar kanēli un kraukšķīgs šokolādes cepums.

Dāvanas sastāvs

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar trifeļsēni, 140g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Sapņi piepildās17

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 16.00
bez PVN

Mēs zinām, kas mūsu klientiem garšo vislabāk, tāpēc šajā svētku sezonā esam vienuviet 

sapulcējuši jūsu visiecienītākos gardumus — mandeles ar rozmarīnu un mandeles 

ar trifelēm, un saldākai dzīvei arī mandeles ar kanēļa karameli un dzērvenes baltajā 

šokolādē.

Dāvanas sastāvs

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar trifeļsēni, 140g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Fantastiskais četrinieks30

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 16.00
bez PVN

Vai ir vēl kas mājīgāks par Ziemassvētku vakarā savārītu siltu zāļu tēju, kam klāt uzkož 

kraukšķīgu piparkūku? Ja nu vienīgi klāt vēl kāda karotīte brīnumgarda medus ar upenēm. 

Silts veids, kā šajos svētkos iepriecināt sev svarīgos cilvēkus.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar upenēm, 136ml

 ○ Tēja Latgales zelts, 25g

 ○ Svētku piparkūkas, 120g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Māju sajūta09

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 16.00
bez PVN

No pašmāju vīna meistariem, Abavas vīna darītavas, svaigi salds upeņu vīns, kam esam 

piemeklējuši izcili saderīgu papildinājumu — kraukšķīgu šokolādes crinkle cepumu. 

Akcentam arī pasakaini gardās grauzdētās mandeles ar kanēli.

Dāvanas sastāvs

 ○ Abava Upeņu saldais vīns 10%, 0.25l

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Purpurs06

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 16.00
bez PVN

Gada aukstajos mēnešos reizēm šķiet, ka viss, ko kārojas pilnai laimei, ir silts dzēriens ar 

kādu gardu uzkodu. Esam parūpējušies par īsto komplektu tieši šādām reizēm — atliek 

vien smiltsērkšķu sīrupam pievienot karstu ūdeni un klāt gardi nokraukšķināt šokolādes 

cepumu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Smiltsērkšķu sīrups karstajam dzērienam, 300ml

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Zem siltas segas29

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 17.00
bez PVN

Mūsu draugi Mūrbūdu sidra darītavā šiem Ziemassvētkiem sabrūvējuši 100% dabīgu kar-

stvīnu, kurš uzreiz pieejams KAMI Gifts klientiem. Karstvīnā garšu saspēle starp tikai Latvi-

jas saules spēku uzsūkušām aronijām, upenēm un āboliem. Gardā uzkodā arī mandeles ar 

karameļu grauzdējumu un piparkūku cepums, ko varat personalizēt ar tieši jūsu uzņēmu-

ma logotipu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Mūrbūdu Svētku karstvīns ar upeņu aroniju garšu 10%, 0.75l

 ○ Piparkūka ar personalizāciju, 9 x 9 cm

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

144 Sirds siltumam

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 17.00
bez PVN

Latvijas saules izlolotu ogu izlase — sulīgas un saldas cidoniju un ērkšķogu sukādes un 

upenes, kas no vasaras saglabājušas savas veselīgās un spēcinošās īpašības. Akcentā 

skābi saldena garšu kombinācija — krēmīgs medus ar smiltsērkšķiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Liofilizētas upenes, 25g

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 125g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Oga07

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 17.00
bez PVN

Kad sāļo karameli pagatavo meistarīgi  — tā, lai saldais un sāļais precīzi mijiedarbotos, 

nudien rodas īsta svētku sajūta. Mums šķiet, ka mums tas ir patiešām izdevies! Tai līdzās 

dāvanu kārbā piebiedrojas arī Ziemassvētku krēmmedus un apelsīnu-ingvera cepumi, kas 

izkusīs, tiklīdz būs uz mēles.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 200ml

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Trīs vēlēšanās20

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 17.00
bez PVN

Mums ir svarīgi, lai dāvana gan labi garšotu, gan būtu dabīga un uzlādējoša. Tieši tādi ir 

Dabas dots radītie dzērieni. Citronu-ingvera šots kā ātrs enerģijas lādiņš, savukārt upeņu-

ingvera karstais dzēriens lēnai baudīšanai pēc atjaukšanas ar karstu ūdeni. Bonusā arī 

gardi cepumi, mandeles un medus.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 100g

 ○ Oga shot Citrons, ingvers, kurkuma šots, 60ml

 ○ Oga shot Upeņu sula ar ingveru karstais dzēriens, 60ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Lenteā08

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 17.00
bez PVN

95 Villa Sandi Blanc de Blanc

Dāvanas sastāvs

 ○ Villa Sandi Blanc de Blanc Brut dzirkstošais vīns 11.5%, 0.75l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste pudelei melna ar magnētu, 
36 x 11 x 10 cm

 ○ Bante ar lentu un gumiju

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 18.00
bez PVN

96 Giannitessari Pinot Noir

Dāvanas sastāvs 

 ○ Sarkanvīns Giannitessari Pinot Noir Veneto Rosso IGT 12.5% [0.75l]

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste pudelei melna ar magnētu, 
36 x 11 x 10 cm

 ○ Bante ar lentu un gumiju

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 18.00
bez PVN

Rūpīgi pārdomāta garšu izlase, kurā satiekas ar filigrānu meistarību pagatavoti ogu un 

riekstu gardumi. Saldās glazūrās tērptas dzērvenes un fizāļi, ko smalki līdzsvaro grauzdēti 

un karamelizēti lazdu rieksti un mandeles. Garantēts baudījums.

Dāvanas sastāvs

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Fizāļi baltajā šokolādē mix, 150g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Brāļi un māsas18

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 18.00
bez PVN

Šīs svētku sezonas garšu pasaulē esam sarūpējuši arī kādu jaunumu — vērtīgo un 

aromātisko plūškoku. To liekot kopā ar sulīgajiem Latvijas āboliem, sanācis brīnumgards 

ievārījums. Un lai nepiemeklētu mazuma piegarša, tam līdzās arī lielisks komplekts tējai  — 

samtains medus ar smiltsērkšķiem un kraukšķīgi cepumi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Plūškoka - ābolu ievārījums, 136ml

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 200ml

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 270g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Plūškoka maģija24

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 18.00
bez PVN

Šī kārumu izlase noteikti liks pasmaidīt visiem šokolādes cienītājiem — kraukšķoši 

šokolādes crinkle cepumi, dzērvenes maigā baltās šokolādes glazūrā, kā arī apelsīni piena 

šokolādē. Un, protams, esam sarūpējuši arī gardumu, kas neatstāj vienaldzīgu nevienu 

saldumu cienītāju — grauzdētas mandeles ar kanēli.

Dāvanas sastāvs

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Šokolādes sapnis12

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 18.00
bez PVN

Dāvināšanas prieks ir jo īpaši liels, kad zinām, ka dāvana trāpījusi tieši sirdī. Šajā dāvanā 

šokolādes cepums, kas noteikti iepriecinās klasisko garšu piekritējus, kā arī priežu čiekuru 

sukādes un īpaši medus gardumi — tiem, kas mīl doties jaunos garšu piedzīvojumos. Nav 

iespējams kļūdīties!

Dāvanas sastāvs

 ○ Rāmriti Piparkūku medus suflē, 50 g

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Medus ar upenēm, 200ml

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Trāpīts tieši sirdī28

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 18.50
bez PVN

Meklējot labākās garšas, ar ko iepriecināt svētkos, esam nobaudījuši daudzas un dažādas 

dražejas, taču tikai vienas no tām ir mūsu sirdī iekarojušas vietu uz palikšanu — lazdu 

rieksti baltajā šokolādē ar kanēli. No domas vien mutē saskrien siekalas! Gardums, ar ko 

šajos svētkos palutināt sevi un citus.

Dāvanas sastāvs

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Laimes garša27

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 19.00
bez PVN

Ieprieciniet tos, kas mīl dzīvi dzīvot saldi un tējai allaž pievieno kādu drusciņu medus. 

Esam sarūpējuši divu veidu medu — Ziemassvētku medu ar kanēļa un kardamona 

niansēm, kā arī krēmmedu ar smiltsērkšķiem. Uzkodās pie tējas arī kāds kraukšķīgs 

cepums un gardumgardās grauzdētās mandeles.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 200ml

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 100g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Dzīve ir salda21

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 19.00
bez PVN

Ikkatra KAMI dāvana ir sagatavota pēc pacietīgas un rūpīgas produktu degustēšanas 

un atlasīšanas, lai jums atliktu vien baudīt. Arī šajā dāvanā nudien izmeklēta gardumu 

kombinācija, kas piešķirs šiem Ziemassvētkiem atmiņā īpaši paliekošu garšu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Medus ar upenēm, 136ml

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Saldās atmiņas22

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 19.00
bez PVN

Par ķermeņa siltumu vispirms parūpēsies klasiskais Rīgas Melnais Balzams. Turpat blakus 

arī krāsu toņos saskanīga un dabīga uzkoda — īpaši mīkstas priežu čiekuru sukādes, 

kas ļaus ne vien panašķēties, bet gada aukstajā laikā arī aizsargās veselību. Kā smalks 

akcents liofilizētas jeb aukstumā žāvētas upenes — patīkami kraukšķīgas un pilnas 

vitamīniem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rīgas Melnais Balzams 45%, 0.2l

 ○ Liofilizētas upenes, 25g

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

Siltums01

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 19.00
bez PVN

Īsts augļu dārzs  — pēc īpaša pasūtījuma sarūpētas, sulīgas un saldas sukādes no Latvijā 

augušām cidonijām, kā arī gards smiltsērkšķu un ābolu ievārījums. Papildu siltumam arī 

īpaša Rīgas Melnā balzama versija ar tropisko augļu buķeti garšā..

Dāvanas sastāvs

 ○ Rīgas Tropical balzams 30%, 0.2l

 ○ Cidoniju sukādes, 100g

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 200ml

02 Augļu dārzs

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 19.50
bez PVN

Ar lielu mīlestību un rūpību rokām darinātās rudzu piparkūkas ar beļģu baltās šokolādes 

akcentiem garšo kā Ziemassvētku brīnums. Un kā brīnišķīgs papildinājums arī liofilizēti 

apelsīni maigā piena šokolādē. Tik garšīgi, ka mēli var norīt!

Dāvanas sastāvs

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

63 Brīnumgarša

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 20.00
bez PVN

Skaists, sirdi sildošs un debešķīgi gards pārsteigums šajos svētkos — rokām darināta 

sojas vaska svece Ziemassvētku tematikā, samtains krēmmedus ar upenēm, kā arī mūsu 

īpaši šiem svētkiem radītais jaunums — uz mēles kūstoši piparkūku-kokosa cepumi 

baltajā šokolādē ar ķiršu kraukšķiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar upenēm, 136ml

 ○ Piparkūku kokosa cepumi  ar balto šokolādi un ķiršiem, 100g

 ○ Dabīgā sojas vaska svece ar kanēļa - kardamona aromātu, 215g

Burvju liesma31

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 20.00
bez PVN

Lielezera maiznīcā ar lielu mīlestību top mūsu vismīļākās piparkūkas — reti kraukšķīgas, 

no rudzu miltiem ar rokām darinātas un izcilu beļģu balto šokolādi izrotātas, tās neatstāj 

vienaldzīgus pat visrūdītākos kārumniekus. Tām blakus arī mūsu šīs sezonas jaunums — 

gardie šokolādes crinkle cepumi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Abava Upeņu saldais vīns 10%, 0.25l

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ Lielogu dzērveņu sukādes, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Piparkūkas danco34

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 20.00
bez PVN

Cilvēki Abavas vīna darītavā ir īsti sava amata meistari un šogad ir iepriecinājuši arī KAMI 

klientus ar ko jaunu  — izteiksmīgu pussauso aroniju vīnu. Turpat blakus tā pussaldais 

brālis no Latvijas rabarberiem, un, turpinot īsteni latviskas garšas, arī  cidoniju un dzērveņu 

saldās uzkodas.

Dāvanas sastāvs

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu maisījums, 120g

 ○ Abava Rabarberu pussaldais vīns 12%, 0.25l

 ○ Abava Aroniju pussausais vīns 12%, 0.25l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Latvijas garšas33

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 20.00
bez PVN

133 Veselību stiprinošs

Šajā dāvanā vienkopus gan veselību stiprinoši našķi, gan arī gardumi kārtīgi nopelnītai, 

saldai dzīves baudīšanai. Ziemīgs, taču spēcinošs priežu čiekuru sīrups un mīkstas čiekuru 

sukādes, uz mēles kūstoši apelsīnu-ingvera cepumi, mandeles ar kanēļa karameles 

grauzdējumu un krēmmedus ar Ziemassvētku garšu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 90g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Priežu pumpuru sīrups (uztura bagātinātājs), 200ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 20.00
bez PVN

Kā lai izvēlas to īsto un vienīgo gardumu, ar ko iepriecināt sev tuvākos? Par to nav 

jāraizējas — esam šiem svētkiem sarūpējuši sevišķi izmeklētu garšu kombināciju. 

Debešķīgi gardas grauzdētas mandeles ar kanēli, kraukšķīgs šokolādes crinkle cepums, 

apelsīni šokolādē un maigs medus ar smiltsērkšķiem. Ņam!

Dāvanas sastāvs

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 200ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Ņam!11

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 21.00
bez PVN

Iepriecini saldummīļus, kas našķēšanos vēlas smalki izbaudīt. Kraukšķīgas, ar kanēli 

karamelizētas mandeles, kam īpaši labi piestāvēs samtainais Ziemassvētku krēmmedus. 

Turpat arī liofilizēti jeb aukstumā žāvēti apelsīni maigā piena šokolādē, kā arī mūsu 

lepnums — debešķīgi garda sāļā karamele.

Dāvanas sastāvs

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 200ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Kārajam zobam14

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 21.00
bez PVN

Viens no gadu gaitā slavētākajiem gardumiem KAMI klientu vidū ir tonkas karameļu krēms 

Mada. Tam īpaši labi piestāvēs superkraukšķīgie un spēcinošie ziemas gaišie lielcepumi ar 

žāvētiem augļiem un riekstiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Mada Tonkas karameļu krēms, 270ml

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 100g

 ○ Lazdu rieksti medū, 200ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Krēmīgais kraukšķis23

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 21.00
bez PVN

Īpaši kraukšķīgas, no īsta sviesta darinātas svētku piparkūkas, kā arī pavisam īpašs 

trio — svece, ievārījums un eglītes rotājums, ko ar lielu gādību radījuši cilvēki sociālajā 

uzņēmumā Visi var. Uzņēmuma darbība vērsta uz atbalstu personām ar invaliditāti un 

sociāli mazaizsargātām personām un viņu tuviniekiem. Dāvana, kas vairos prieku.

Dāvanas sastāvs

 ○ Visi Var Svece 7x8cm

 ○ Visi Var Ābolu - plūmju zapte, 250g

 ○ Īstenas sviesta kraukšķīgas piparkūkas, 130g

 ○ Visi Var Eglīšu keramikas rotājums sirds formā, 5.5cm

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Vairo prieku26

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 21.00
bez PVN

65 Upenīte

Viena no iecienītākajām Rīgas Melnā balzama versijām — upeņu — šajā dāvanā 

saskaņoti papildināta ar aukstumā žāvētām, vasaras vitamīniem bagātām upenēm. 

Sajūta baudot, tikpat kā vasarā stāvot pie sulīgu upeņu krūma.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rīgas Melnais Balzams Upeņu 30%, 0.2l

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Liofilizētas upenes, 25g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 21.00
bez PVN

64 Sirsnības garša

Pārsteidzoša garšu saspēle — Abavas pussausais aroniju vīns smalki papildina 

fantastiski gardās rudzu piparkūkas, kam rotājumā baltā šokolāde un kraukšķošam 

avenēm. Kā noslēdzošais akcents — gardēžu iecienītais krēmmedus ar upenēm.

Dāvanas sastāvs

 ○ Abava Aroniju pussausais vīns 12%, 0.25l

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi un avenēm, 85g

 ○ Medus ar upenēm, 136ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 22.00
bez PVN

Kad izdodas uzmeklēt lielisku vīna un uzkodu saderību, sirdī iezogas neviltots prieks un 

lepnums. Šeit no ‘Primitivo’ vīnogām darināts  sarkanvīns ar samtainu un pilnmiesīgu 

malku draudzējas ar izmeklētu mandeļu izlasi. Īpaši rekomendējam nobaudīt mandeles ar 

papriku.

Dāvanas sastāvs

 ○ Vallchiara Primitivo di Manduria DOP sarkanvīns 14.5%, 0.75l

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar trifeļsēni, 140g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar papriku, 140g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Ideālā saderība48

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 23.00
bez PVN

Kad tradicionālas piparkūkas satiekas ar eksotisko kokosu, rodas pasakaini gardi cepumi, 

kurus vēl neaizmirstamākus padara baltās šokolādes glazūra un smalki ķiršu kraukšķi. 

Garšu paletes bagātībai dāvanā arī dažādi gardi un sulīgi ogu kārumi, kā arī Very Berry 

spēcinošā dzērveņu sula.

Dāvanas sastāvs

 ○ Very Berry Dzērveņu sula, 330ml

 ○ Piparkūku kokosa cepumi  ar balto šokolādi un ķiršiem, 100g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 136 g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu maisījums, 120g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Jaunā gada apņemšanās43

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 24.00
bez PVN

Šajos svētkos varat izrādīt savu pateicību un atzinību ar īpaši harmonisku un sildošu 

dāvanu — rokām darināta sojas vaska svece ar pievienotu augstākās kvalitātes amber 

wood smaržeļļu ienesīs mājās siltu un aromātisku svētku atmosfēru. Uz kārā zoba arī 

krēmmedus ar smiltsērkšķiem un čiekuru-brūkleņu želeja.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Čiekuru - brūkleņu želeja, 200ml

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

 ○ Amber candle svece burciņā, 120 ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Siltā gaismā19

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 24.00
bez PVN

Šajā sezonā vēlamies padalīties ar kādu īpaši smalku uzkodu — karamelizētiem lazdu 

riekstiem. Vienlīdz bagāti kā garšā, tā uzturvērtībā. Gardajā kompānijā arī kanēlī 

karamelizētas mandeles, apelsīni šokolādē un karstvīns, kam garšā virmo svētku 

piparkūku aromāts.

Dāvanas sastāvs

 ○ Lauskis Karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, karamelizēti, 110g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Laimes rats45

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Šajā dāvanā Ābolkūka — šoreiz gan dzeramā formā no vīna meistariem Abavā. Īstās 

Ziemassvētku noskaņās gardais ābolu vīns bagātināts ar krustnagliņu, kanēļa un 

kardamona aromātisko kokteili. Ābolkūkai brīnišķīgi piestāvēs izcili gardā sāļā karamele.

Dāvanas sastāvs

 ○ Abava Ābolu vīns Ābolkūka 10%, 0.75l

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Sāļā karamele, 200ml

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Ābolkūka44

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Kad saules dzeltenās vitamīnu pērles cidonijas nonāk prasmīgu Latvijas ražotāju rokās, 

rodas īsti brīnumi. Sulīgas un mīkstas cidoniju sukādes ar katru kumosu ļaus atgriezties 

vasarā, savukārt gaišais cidoniju karstvīns spēs ienest siltumu pat aukstākajos ziemas 

vakaros.

Dāvanas sastāvs

 ○ Zilver Cidoniju karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Cidoniju sukādes, 100g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Vitamīnu pērles47

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Ceļā uz kvalitatīvāko un bagātīgāko produktu klāstu, ko piedāvāt saviem klientiem, 

ceļojam un izzinām garšu pasauli dažādos reģionos. Šoreiz mums līdzi no Itālijas 

atceļojušas fantastiski gardas, dienvidu saules lutinātas olīvas. Dāvanā arī saskanīgs 

sarkanvīns un atzinīgi novērtētās grauzdētās mandeles.

Dāvanas sastāvs

 ○ Andrero Perricone Nero d’Avola Dop 88 Filari sarkanvīns 14.5%, 0.75l

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Dienvidu vējš49

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Visiem zināms, ka Ziemassvētki ir dāvāšanas laiks, tādēļ esam sarūpējuši gardumu izlasi, 

ar ko īpaši viegli dalīties. Rieksti, mandeles un dražejas — mūsu izlolota un izmeklēta 

saldo un sāļo garšu kombinācija, ko baudīt vislabākajā kompānijā.

Dāvanas sastāvs

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Fizāļi baltajā šokolādē mix, 150g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar trifeļsēni, 140g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Dalīšanās prieks38

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Līdzās dāvināšanas priekam, eglītes rotāšanai un mīļāko cilvēku kompānijai,  īstos 

Ziemassvētkos neiztikt arī bez garšīgas našķēšanās. Esam sarūpējuši izcilu gardumu 

izlasi, lai uz kārumu galda ne brīdi nekā netrūktu. Īpaši aicinām nobaudīt pasakaini gardo, 

Latvijā radīto smiltsērkšķu marmelādi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 270g

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

36 Laimīgā kombinācija

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Smiltsērkšķi citu ogu vidū var braši lepoties kā viens no vērtīgākajiem vitamīnu avotiem. 

Šajā dāvanā no smiltsērkšķiem gan sīrups silta ziemas dzēriena pagatavošanai, gan 

ievārījums, kurā ogām līdzās arī salds un sulīgs Latvijas ābols. Spilgtākai svētku sajūtai  

arī smalks medus suflē ar piparkūkām.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rāmriti Piparkūku medus suflē, 50 g

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 136 g

 ○ Smiltsērkšķu sīrups karstajam dzērienam, 300ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Ziemas gaišie lielcepumi, 270g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Caur smiltsērkšķiem uz zvaigznēm40

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Uz Ziemassvētku tradicionālo garšvielu goda pjedestāla noteikti varētu lepni nostāties 

kanēlis. Šajā gardumu izlasē tas savu izteiksmīgo raksturu piešķīris gan zīdaini 

krēmīgajam Ziemassvētku medum, gan sulīgo ābolu marmelādes konfektēm, gan arī KAMI 

klientu tik iemīļotajām karamelizētajām mandelēm.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Abra Ābolu - kanēļa marmelāde, 150g

 ○ Cidoniju sukādes, 100g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Kanēļa burvība41

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Smalki atlasīta saldumu kolekcija tikpat smalkai baudīšanai. Īpaši samtains krēmmedus 

ar Ziemassvētku garšas buķeti, debešķīga sāļā karamele, mutē kūstoši piparkūku-kokosa 

cepumi baltajā šokolādē, grauzdētas mandeles ar kanēļa karameles kraukšķi un tas pat 

nav viss. Atliek vien baudīt.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Abra Ziemas garšas marmelāde, 150g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

 ○ Piparkūku kokosa cepumi  ar balto šokolādi un ķiršiem, 100g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Smalka baudīšana39

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

145

KAMI Gifts svētkos sniedz ne tikai krāšņākās garšu kombinācijas un ekskluzīvas 

delikateses no labākajiem pašmāju un ārzemju ražotājiem, bet arī personīgu pieskārienu. 

Šajā dāvanā gan gardo piparkūku cepumu, gan askētiska dizaina termosu varat 

personalizēt ar sava uzņēmuma logotipu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Termokrūze, 280ml

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Piparkūka ar personalizāciju, 9 x 9 cm

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lenta
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo 
 ○ Lāzergravēšana ar logo 

Personīgs pieskāriens

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Precīzi izmeklēta un saskanīga garšu izlase, kas iepriecinās tos, kas ciena smalku garšu 

baudīšanu, nevis pārmērību. Tumšsārts un sulīgi salds upeņu uzlējums, kam līdzās divi 

brīnišķīgi kompanjoni — krēmmedus ar upenēm un uz mēles kūstoši šokolādes crinkle 

cepumi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar upenēm, 136ml

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Veselības laboratorija Upeņu uzlējums 20%, 0.2l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Laba daudz nevajag15

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

Latvijas dabas krāšņums un bagātība, ko meistarīgi garšās pārvērtuši pašmāju ražotāji 

 — saulrieta krāsas pīlādžu uzlējums ar unikālu garšu buķeti, mīkstas un veselīgas priežu 

čiekuru sukādes, kā arī viss meža spēks vienā burciņā — čiekuru-brūkleņu želeja.

Dāvanas sastāvs

 ○ Čiekuru - brūkleņu želeja, 136ml

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

 ○ Veselības laboratorija Pīlādžu uzlējums 38%, 0.2l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Dabas spēks13

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 25.00
bez PVN

67 No desmit desmit

Mums tepat kaimiņos, Lietuvā, tiek darināts Ziemassvētku garšu buķetē īpaši iederīgs 

timiāna liķieris ar medu un safrānu. Dabīgs, unikāls un patiesi garšīgs brūvējums, kas ļoti 

labi draudzēsies ar mūsu ļoti iemīļotu saldo našķi — karamelizētiem valriekstiem. Garšu 

kārpiņas priekā gavilēs!

Dāvanas sastāvs

 ○ Pakruojis Timiāna liķieris ar medu un safrānu 42%, 0.2l

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Pekanrieksti grauzdēti, karamelizēti, 110g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 26.00
bez PVN

68 Smalkais stils

KAMI prot palutināt — izsmalcinātas tumšās šokolādes trifeles ar lazdu riekstiem no 

kulinārijas lielvalsts Itālijas. Trifeļu radīšanā izmantotas Brazīlijas okeāna piekrastes 

mitrajā klimatā augušas augstākās kvalitātes kakao pupiņas. Vārdos neaprakstāms 

gardums, kas kā radīts nesteidzīgai baudīšanai īpašā svētku dienā. 

Dāvanas sastāvs

 ○ La Perla Tumšās šokolādes trifele ar lazdu riekstiem, 137g

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ LoRusso Wonder Cherry ķiršu džems, 175g

 ○ Caps! Mandeļu cepumi ar šokolāde, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 27.00
bez PVN

Sārti oranžs garšu karuselis, kurš liks sajūsmā iespurgties visiem kārumniekiem — brangi 

sildošs pīlādžu uzlējums, saules pielieti apelsīni maigā piena šokolādē, un zīdaini maigs 

medus ar smiltsērkšķiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Veselības laboratorija Pīlādžu uzlējums 38%, 0.2l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 19 x 19 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Oranžais garšu karuselis32

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 27.00
bez PVN

66 Ķirsītis uz svētku kūkas

Šajā svētku garšu izlasē sildošs ķiršu brendija liķieris no mūsu kaimiņiem Lietuvā. Saldais 

brūvējums saderēs kā cimdiņš ar roku ar mīkstajām un spēcinošajām priežu čiekuru 

sukādēm, kā arī čiekuru-brūkleņu želeju. Un, protams, kāds kraukšķīgs cepums ar 

šokolādes glazūru, lai par to, ka dzīve salda, vispār nebūtu nekādu šaubu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Pakruojis Ķiršu brendija liķieris 29%, 0.2l

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

 ○ Čiekuru - brūkleņu želeja, 136ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 27.00
bez PVN

Ja pārnākot no ziemas vakara pastaigas deguns ir galīgi nosalis, ļoti labi sasildīties 

palīdzēs no upeņu, jāņogu, aroniju un ābolu vīniem darinātais pussaldais karstvīns. Ar 

mīlestību ražots pie mums Latvijā, bioloģiski sertificētā saimniecībā Naukšēnos. Mēs 

apsolām, ka karstvīnam brīnišķīgi piestāvēs kraukšķīgais šokolādes crinkle cepums.

Dāvanas sastāvs

 ○ Naukšēnu Karstvīns pussalds 12%, 0.75l

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 16 x 9 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Pie kamīna46

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20D%C4%81vanas%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 27.00
bez PVN

Nu jau par īstu ziemas klasiku kļuvušais Rīgas Melnais upeņu balzams vienmēr spēs 

sasildīt pat pašus nosalušākos. Pavisam baudāmai vakarēšanai labā kompānijā, esam 

pievienojuši arī saskanīgu gardumu izlasi Ziemassvētku noskaņās.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rīgas Melnais Balzams Upeņu 30%, 0.35l

 ○ Medus ar upenēm, 136ml

 ○ Svētku piparkūkas, 120g

 ○ Lielogu dzērveņu sukādes, 100g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Ziemas klasika35

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 28.00
bez PVN

89 Tradīciju spēks

Leģendām apvītais un plaši pazīstamais Allažu ķimelis ir dzēriens, ko uz svētku galda 

droši var likt goda vietā. Zilver vīna darītavā brūvēts saskaņā ar oriģinālo recepti, 

pievienojot īpašu garšaugu uzlējumu, ķimeņu liķieris var lepoties ar īsteni autentisku un 

neatkārtojamu garšu buķeti. Uzkodās smalks garšu kontrasts no kanēlī karamelizētām 

mandelēm.

Dāvanas sastāvs

 ○ Zilver Allažu ķemelis ķimeņu liķieris 42%, 0.5l

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 29.00
bez PVN

Tropiskā ziema

Rīgas Melnais balzams sarūpējuši tropisku balzama versiju ar saldskāba ananasa un 

apelsīna garšu saspēli. Tam līdzās arī krāsās un garšu buķetēs saskanīga gardumu izlase 

— saldi pikantas mandarīnu-ingvera marmelādes konfektes, kraukšķīgi apelsīnu-ingvera 

cepumi un īsteni latvisks smiltsērkšķu-ābolu ievārījums.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rīgas Tropical balzams 30% [0.5l]

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 136 g

 ○ Abra Mandarīnu - ingvera marmelāde, 150g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 90g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

37

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 29.00
bez PVN

69 Nekā lieka

Itin nekā lieka — spirdzinošs un sauss dzirkstošais vīns no Veneto reģiona Itālijas 

ziemeļos, ko izcili papildinās izteiksmīgs saldu gardumu trio — lazdu rieksti baltajā 

šokolādē ar kanēli, mandeles ar kanēļa karameles grauzdējumu un augstākās kvalitātes 

žāvētas vīģes. 

Dāvanas sastāvs

 ○ Casa Charlize Prosecco DOC Brut dzirkstošais vīns 11%, 0.75l

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 29.00
bez PVN

74 Cidoniju un medus valsis

Tepat Latvijā brūvēts un ar mīlestību lolots cidoniju un medus bruts — atsvaidzinošs un 

salds, gluži kā radīts baudīšanai ar sulīgajām cidoniju un ērkšķogu sukādēm. Kā garšīgs 

bonuss arī šīs sezonas jaunums — karamelizēti lazdu rieksti.

Dāvanas sastāvs

 ○ Cindra Cidoniju un medus mīds extra brut 9.1%, 0.75l

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, karamelizēti, 110g

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 125g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 30.00
bez PVN

Mēs īpaši lepojamies ar pašmāju ražotājiem, un tāpat protam novērtēt, kad ko īpašu 

radījuši mūsu kaimiņi. Šoreiz no Igaunijas atceļojis īpaši novatorisks un gards imunitāti 

stiprinošs dzēriens — egļu pumpuri, sulīgas upenes un āboli un kārtīga deva C vitamīna. 

Protams, neesam aizmirsuši arī par gardām uzkodām.

Dāvanas sastāvs

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Cidoniju sukādes, 100g

 ○ Lielogu dzērveņu sukādes, 100g

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 200ml

 ○ Kosk Immunity veselības dzēriens, 250ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 25 x 25 x 8 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Veselā miesā vesels gars42

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 30.00
bez PVN

57 Prieka dzirksts

Kūpoša karstvīna glāze, no kuras virmo krustnagliņu un kanēļa sildošā smarža, ir gluži 

kā simbols Ziemassvētku laikam. Darītavas Lauskis vīndari šajos svētkos ir no cidonijām 

radījuši īpašu bezalkoholisko karstvīnu. Līdzās tam arī saskanīgi saldas cidoniju un 

ērkšķogu sukādes un garda ābolu-kanēļa marmelāde.

Dāvanas sastāvs

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 125g

 ○ Abra Ābolu - kanēļa marmelāde, 150g

 ○ Lauskis Ziemassvētku cidonija bezalkoholiskais karstvīns 0.75l

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Īstenas Sviesta kraukšķīgas piparkūkas, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 32.00
bez PVN

Gluži kā mirdzošas brīnumsvecītes un krāšņs svētku salūts, svētku dzirksteļojošo 

noskaņojumu palīdzēs radīt arī maigi burbuļojošais Zilver rabarberu dzirkstošais vīns. 

Līdzās tam uz svētku galda varēs likt arī dažādas smalki darinātas uzkodas, kā vidū arī 

tikai KAMI dāvanās pieejamie rudzu-kokosa cepumi ar smalkiem ķiršu kraukšķiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu maisījums, 120g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Zilver Rabarberu dzirkstošais vīns 11%, 0.75l

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Piparkūku kokosa cepumi  ar balto šokolādi un ķiršiem, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Dzirksteles gaisā54

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 32.00
bez PVN

Šajos Ziemassvētkos īpaši pēc mūsu pasūtījuma tapušas divas brīnumgardas brieža 

pastētes, kas pieejamas vienīgi KAMI dāvanās, tādēļ baudījums gaidāms jo īpaši 

ekskluzīvs. Pastētēm noteikti piestāvēs gardās sausmaizītes ar autentiskām garšvielām 

no Provansas reģiona, savukārt desertā gaida saldas cidoniju un ērkšķogu sukādes.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 136 g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100 g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi, 100g

 ○ Lauskis Karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 125g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Ekskluzīvs piedzīvojums53

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 33.00
bez PVN

Mums ir izdevies noķert patiesu Ziemassvētku sajūtu un iemūžināt to brīnumu pilnā 

garšu izlasē. Kraukšķīgas sviesta piparkūkas, ābolu-kanēļa marmelāde, gards šokolādes 

cepums un, protams, krustnagliņu un kanēļa aromāta pieliets karstvīns. Un, kad viss 

nogaršots, uz mēles jāļauj izkust pašai garšīgākajai sāļajai karamelei.

Dāvanas sastāvs

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Īstenas Sviesta kraukšķīgas piparkūkas, 130g

 ○ Naukšēnu Karstvīns pussalds 12%, 0.75l

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Abra Ābolu - kanēļa marmelāde, 150g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Salūts sirdī52

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 33.00
bez PVN

55 Eksotika

Gastronomisko piedzīvojumu meklētāji novērtēs šo īpašo garšu izlasi. No Toskānas 

reģiona atceļojusi vīģu un valriekstu panforte kūka ar kakao un aromātiskām garšvielām, 

kā arī Pjemontas reģiona tradicionālais deserts — krēmīgs pudiņš ar mandeļu amaretti 

cepumiem. Svētku sajūtas uzburšanai arī pudele itāļu dzirkstošā vīna.

Dāvanas sastāvs

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Mandeles tumšajā šokolādē, 170g

 ○ Riva D’oro Prosecco doc Spumante 11%, 0.75l

 ○ Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, riekstu kūka, 100g

 ○ TartufLanghe Bunet Pjemontas pudiņš ar kakao un amaretto, 100g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 33.00
bez PVN

Prieks, kur tu rodies?73

Lai līdz ar brīnumsvecītēm dzirksteļotu arī mūsu sirdis, svētki ir jāsvin, gardi mielojoties. 

Sauss itāļu dzirkstošais vīns visskanīgākajiem svētku tostiem, lazdu rieksti ietērpti baltās 

šokolādes un kanēļa glazūrā un mīkstas un saulainas cidoniju sukādes. Vai nav saldi?

Dāvanas sastāvs

 ○ Villa Sandi Blanc de Blanc Brut dzirkstošais vīns 11.5%, 0.75l

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu maisījums, 120g

 ○ Cidoniju sukādes tumšajā šokolādē, 150g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 33.00
bez PVN

76 Veselīgi ziemassvētki nāk!

Mēs esam par gaišiem un veselīgiem Ziemassvētkiem — bezalkoholisks cidoniju karstvīns, 

veselību stiprinošas un varen gardas priežu čiekuru sukādes, spēcinoši un uzturvērtībā 

bagāti sēklu cepumi. Par veselīgu jauno gadu!

Dāvanas sastāvs

 ○ Lauskis Ziemassvētku cidonija bezalkoholiskais karstvīns 0.75l

 ○ Cidoniju sukādes baltajā šokolādē, 150g

 ○ Mīkstās priežu čiekuru sukādes, 95g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, karamelizēti, 110g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 33.50
bez PVN

Degustējot un salīdzinot produktus no labākajiem ražotājiem visā pasaulē, esam 

izveidojuši izlasi smalku delikatešu cienītājiem. No Itālijas esam jums atveduši 

neaprakstāmi gardas olīvas, no Spānijas — izsmalcinātu Ibērijas cūkgaļas un sarkanvīna 

pastēti un sulīgu tunci olīveļļā. Piedevās arī karamelizēti pekanrieksti un sausmaizītes ar 

garšvielām no Provansas reģiona.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Pekanrieksti grauzdēti, karamelizēti, 110g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100 g

 ○ Serrats Baltais tuncis olīveļļa, 115g/81g

 ○ Portofino Taggiasca olīvas bez kauliņiem olīveļļā, 180g

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu, 100g

 ○ Vallchiara Primitivo di Manduria DOP sarkanvīns 14.5%, 0.75l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Vasara ziemā50

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Zelta maliņa118

KAMI plašajā dāvanu kolekcijā vēlamies iekļaut ne tikai krāšņākos gastronomijas 

šedevrus, bet arī skaistas dizaina preces. Šajā dāvanā Latvijā tapis roku darbs — no 

sarkanā māla darināta eleganta krūze ar filigrānu zelta maliņu. Pavisam smalkai mīļāko 

ziemas dzērienu baudīšanai.

Dāvanas sastāvs

 ○ Gardenia Eco Amber  svece burciņā, 120ml

 ○ Vaidava Eclipse Gold krūze, 320ml 

 ○ Sāļā karamele, 136ml

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

€ 34.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 35.00
bez PVN

Īsts pasaules garšu piedzīvojums — pašmāju kraukšķīgākie sēklu cepumi no Lielezera 

meistariem satiekas ar smalkām dienvidu delikatesēm no saulainās Itālijas — krēmīgu un 

garšas buķetē neticami bagātīgu pesto, sarkanajām olīvām un augļainu Sicīlijas sauso 

sarkanvīnu. Buon appetito!

Dāvanas sastāvs

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

 ○ Ursini Pesto ar žāvētiem tomātiem, melnajām olīvām, anšoviem un Pekorino sieru, 

170g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Andrero Perricone Nero d’Avola Dop 88 Filari sarkanvīns 14.5%, 0.75l

Garšu pasaules satiekas51

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 35.00
bez PVN

75 Par garšīgiem svētkiem

Ja kāds gribētu dāvanā saņemt visas Ziemassvētku garšas, tad šī būtu īstā! Sildošs 

cidoniju karstvīns, marmelādes konfektes ar ziemas garšu, gards šokolādes krēmmedus 

un, protams, piparkūkas — šoreiz ar kokosu, balto šokolādi un kraukšķošiem ķiršu 

akcentiem. Par garšīgiem svētkiem!

Dāvanas sastāvs

 ○ Zilver Cidoniju karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Piparkūku kokosa cepumi  ar balto šokolādi un ķiršiem, 100g

 ○ Šokolādes krēmmedus, 136ml

 ○ Abra Ziemas garšas marmelāde, 150g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 37.00
bez PVN

58 Svētku cienasts

Īpaši KAMI klientiem šajos svētkos esam sarūpējuši patiešām ekskluzīvu delikatesi —

divu veidu brieža gaļas pastētes — ar valriekstiem un rudzu maizi. Dāvanā arī ne mazāk 

smalkas sausmaizītes ar autentiskām garšvielām no Provansas reģionā, grauzdētas 

mandeles ar kanēļa karameli un divu veidu krēmmedus no vietējiem ražotājiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100 g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi, 100g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 125g

 ○ Svētku piparkūkas, 120g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Apburošs aromāts119

KAMI plašajā dāvanu kolekcijā vēlamies iekļaut ne tikai krāšņākos gastronomijas 

šedevrus, bet arī skaistas dizaina preces. Šajā dāvanā Latvijā tapis roku darbs — no 

sarkanā māla darināta eleganta krūze ar filigrānu zelta maliņu. Pavisam smalkai mīļāko 

ziemas dzērienu baudīšanai.

Dāvanas sastāvs

 ○ Gardenia Eco Amber Apotēka svece burciņā, 250ml 

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
22 x 15 x 9 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

€ 37.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 39.00
bez PVN

70 Ko vien sirds kāro

Viss, ko vien sirds var kārot. Ozolkoka mucās izturēts sarkanvīns no Sicīlijas un itāļu olīvas, 

Atlantijas okeānā zvejots tuncis olīveļļā, grauzdētas mandeles ar rozmarīnu un pašmāju 

maizes meistaru darināti sēklu cepumi. Uz kārā zoba arī žāvētas vīģes, karamelizēti 

valrieksti un sāļā karamele, par kuras garšas kvalitātēm varētu rakstīt grāmatas. 

Dāvanas sastāvs

 ○ Andrero Botticelle Nero D’Avola Dop 99 sarkanvīns 15%, 0.75l

 ○ Pekanrieksti grauzdēti, karamelizēti, 110g

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar garšaugiem, 140g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Portofino Taggiasca olīvas bez kauliņiem olīveļļā, 180g

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Serrats Dzeltenais tuncis olīveļļā, 115/81g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 39.00
bez PVN

71 Komentāri lieki

Autentisks itāļu pesto, grauzdētas mandeles ar rozmarīnu, perfekta trausluma 

sausmaizītes ar visīstākajām Provansas garšvielām un vēl labs sarkanvīns. Šķiet, ka 

komentāri šeit ir lieki.

Dāvanas sastāvs

 ○ Andreas Mazzei Tandem Cabernet Sauvignon Nero D’Avola sarkanvīns 14.5%, 0,75l

 ○ Soira Siers Podnieku, 180-210g

 ○ Ursini Pesto ar žāvētiem tomātiem, melnajām olīvām, anšoviem un Pekorino sieru, 

170g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar garšaugiem, 140g

 ○ Kazzen Saulē kaltēti tomāti ar kaperiem un fenheli olīveļļā, 180g

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 39.00
bez PVN

72 Dienvidu garšas

Izsmalcinātu delikatešu izlase no Dienvideiropas labākajiem ražotājiem — Ibērijas 

cūkgaļas un sarkanvīna pastēte, sulīgs Biskajas līča baltais tuncis olīveļļā, lieliskas Itālijas 

sarkanās olīvas un pilnmiesīgs ‘Primitivo’ sarkanvīns no Mandūrijas reģiona Itālijā. Bauda 

garšas kārpiņām!

Dāvanas sastāvs

 ○ Colle Al Vento Carezza Primitivo di Manduria sarkanvīns 15%, 0.75l

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu, 100g

 ○ La Masrojana Olīvu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar garšaugiem, 140g

 ○ Serrats Baltais tuncis olīveļļa, 115g/81g

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 40.00
bez PVN

97 Renault Avec

Dāvanas sastāvs

 ○ Konkajs Renault Avec 40% [0.7l] 

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste pudelei melna ar magnētu, 
36 x 11 x 10 cm

 ○ Bante ar lentu un gumiju

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 40.00
bez PVN

79 Ķiršu lietus

KAMI dāvanas veidojam īpaši pacietīgi un rūpīgi, tādēļ allaž novērtējam šīs kvalitātes 

arī produktos. Divu gadu garumā darinātais Abavas vīna darītavas samtainais un 

aromātiskais stiprvīns Ķiršu velvets ir kā radīts baudīšanai īpašās svētku reizēs. Uzkodās 

gardās mandeles ar kanēļa grauzdējumu un lazdu rieksti baltās šokolādes un kanēļa 

glazūrā.

Dāvanas sastāvs

 ○ Abava Ķiršu velvets 20%, 0.7l

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Mandeles tumšajā šokolādē, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 40.00
bez PVN

83 Mana rīta kafija

No mūsu pašu kafijas entuziastiem Kalve šajos svētkos piedāvājam espresso 

grauzdējuma kafijas pupiņas no Etiopijas. Garšā Ziemassvētkiem visnotaļ raksturīgās 

aprikozes, bergamots un tumšā šokolāde. Uzkodās pie kafijas tases rudzu piparkūkas ar 

beļģu balto šokolādi un debešķīgi garda sāļā karamele. Sapņu kombinācija.

Dāvanas sastāvs

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Mandeles šokolādē ar karameļu garšu un jūras sāli, 170g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Kalve Heirloom kafijas pupiņas bundžā, 250g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 42.00
bez PVN

56 Mūsdienu klasika

Teju par Latvijas vizītkarti kļuvušais Rīgas Melnais balzams liekus komentārus neprasa. 

Uz šiem svētkiem esam šim tradicionālajam dzērienam piemeklējuši īpaši saderīgu 

uzkodu izlasi — kanēlī karamelizētas grauzdētas mandeles, pikanti saldi apelsīnu-ingvera 

cepumi un debešķīga sāļā karamele. Galvu reibinoši gardi!

Dāvanas sastāvs

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Čiekuru - brūkleņu želeja, 136ml

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

 ○ Rīgas Melnais Balzams 45%, 0.7l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 24 x 31 x 11 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 42.00
bez PVN

77 Mūsmāju gardumi

Kad Latvijas dabas bagātības un augstākā labuma sastāvdaļas nonāk mūsu meistarīgo 

ražotāju rokās, rodas īsti garšu brīnumi. Abavā no saldi skābajiem rabarberiem darināts 

dzirkstošais vīns, dabīgs un neticami gards tonkas karameles krēms, un medus ar 

vitamīniem bagātajiem smiltsērkšķiem. Lepnums spraucas ārā pa vīlītēm!

Dāvanas sastāvs

 ○ Abava Rabarberu dzirkstvīns bruts 12%, 0.75l

 ○ Caps! Mandeļu cepumi, 120g

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Mada Tonkas karameļu krēms, 270ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 45.00
bez PVN

80 Smaids pa visu seju

Allaž augstā cieņā turētais Rīgas Melnais upeņu balzams, spēcinoši un izcili kraukšķīgi 

sēklu cepumi no Lielezera maiznīcas, kā arī divas skaistas burciņas ar uz maizes 

smērējamiem gardumiem — plūškoka-ābolu ievārījums un medus ar smiltsērkšķiem. 

Dāvana, kas lūpu kaktiņus pacels plašā smaidā.

Dāvanas sastāvs

 ○ Rīgas Melnais Balzams Upeņu 30%, 0.7l

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Plūškoka - ābolu ievārījums, 136ml

 ○ Medus ar smiltsērkšķiem, 136ml

 ○ Cidoniju sukādes baltajā šokolādē, 150g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 47.00
bez PVN

78 Stiprais ābols

Stiprāku dzērienu piekritēji noteikti novērtēs šo šedevru — augstvērtīgs brendijs, kas radīts 

no Latvijā rokām lasītiem augstākās kvalitātes āboliem. Brendijam nudien aromātiska 

un dinamiska garšu buķete, ko lieliski papildinās apelsīni maigā piena šokolādē vai kāds 

kraukšķīgs sēklu cepums.

Dāvanas sastāvs

 ○ Snowflake Apple Brandy AP 22 40%, 0.7l

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu, 155g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 47.00
bez PVN

81 Sniegpārslu vieglums

KAMI rūp, lai visi mūsu izraudzītie produkti būtu radīti ar lielu mīlestību un saskaņā ar 

augstiem kvalitātes standartiem. Tā, lai ik dāvana būtu īpašai svētku dienai patiesi 

atbilstoša. Šeit izcils franču šampanietis laižas lēnā garšu valsī ar tradicionālu itāļu 

desertu — mākoņvieglo un krēmīgo Pjemontas pudiņu. 

Dāvanas sastāvs

 ○ Yves Jacques Champagne Cuvée Les Enseignes 2016 šampanieris 12%, 0.75l

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ TartufLanghe Bunet Pjemontas pudiņš ar kakao un amaretto, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 49.00
bez PVN

Svētku tosts59

Dzērienu izvēle svētkiem izdarīta — sirdi un ķermeni sildošs karstvīns Ziemassvētku 

vakaram un pussalds cidoniju dzirkstošais vīns Jaungada sagaidīšanai. Saldumu cienītāji 

noteikti novērtēs arī karamelizētos lazdu riekstus, gaisīgo vīgriežu medus suflē un 

pasakaini gardās rudzu piparkūkas ar beļģu balto šokolādi.

Dāvanas sastāvs

 ○ Zilver Cidoniju dzirkstošais pussalais vīns 9%, 0.75l

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 136 g

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Rāmriti Vīgriežu medus suflē, 50g

 ○ Naukšēnu Karstvīns pussalds 12%, 0.75l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 35 x 10 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 49.00
bez PVN

60 Ziemassvētki dienvidos

Saules pielieta Dienvideiropas delikatešu izlase. Spāniju pārstāv Biskajas līcī zvejots, 

sulīgs tuncis olīveļļā, augstākās kvalitātes melnās olīvas no Aragonas reģiona, Ibērijas 

cūkgaļas un ‘Moscatel’ sarkanvīna pastēte. Savukārt no Itālijas līdzās izteiksmīgām 

sarkanajām olīvām, arī dzērieni — sauss Primitivo sarkanvīns no Apūlijas reģiona un 

pussauss dzirkstošais vīns.

Dāvanas sastāvs

 ○ Riva D’oro Prosecco doc Spumante 11%, 0.75l

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Moscatel  Ximénez sarkanvīnu, 100g

 ○ Serrats Baltais tuncis olīveļļa, 115g/81g

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

 ○ La Masrojana Aragon melno olīvu pastēte, 100g

 ○ Vallchiara Primitivo di Manduria DOP sarkanvīns 14.5%, 0.75l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 35 x 10 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 49.00
bez PVN

61 Laime pilnīga

Lai uz svētku galda itin nekā nepietrūktu, 

esam sagatavojuši krāšņu produktu izlasi. 

Tajā Baltijas jūras delikatese — ceptas 

sardīnes ar eļļu un rozā pipariem, mūsu 

īpašās brieža gaļas pastētes ar valriekstiem, 

rudzu maizi un trifelēm un citi saldi un sāļi 

gardumi no pašiem labākajiem pašmāju 

ražotājiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 

130g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Ingvera - apelsīna cepumi, 115g

 ○ Smiltsērkšķu - ābolu ievārījums, 200ml

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, kara-

melizēti, 110g

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē, 90g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar 

kanēli, 130g

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 

125g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar val-

riekstiem, 100 g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupj-

maizi, 100g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar trifeļu 

garšu, 100g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar 

trifeļsēni, 140g

 ○ Unda Ceptas Brisling Sardīnes ar eļļu un 

rozā pipariem, 125g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 35 x 10 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 49.00
bez PVN

90 Silta kompānija

Pašmāju dzērienu meistaru sarūpēti, svētku sezonai atbilstoši dzērieni un garda kārumu 

izlase. Pussalds karstvīns Ziemassvētku vakaram, dzirksteļojošs cidoniju vīns, ko atkorķēt 

līdz ar svētku salūta pirmajām raķetēm. Pēc tam atliek vien mieloties ar gardām ogu 

sukādēm, sviesta piparkūkām un saldi pikantām mandarīnu-ingvera marmelādēm.

Dāvanas sastāvs

 ○ Lauskis Karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Sāļā karamele, 200ml

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Ērkšķogu un cidoniju sukāžu maisījums, 125g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Svētku piparkūkas, 120g

 ○ Abra Mandarīnu - ingvera marmelāde, 150g

 ○ Zilver Cidoniju karstvīns pussalds 9%, 0.75l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 35 x 15 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 50.00
bez PVN

62 Sapnis ziemsvētku naktī

Krāšņs un bagātīgs ceļojums pašmāju ražotāju garšu pasaulē. Sākot no izsmalcinātām 

brieža gaļas pastētēm, līdz pasakainiem rudzu-kokosa cepumiem ar beļģu baltās 

šokolādes glazūru un gaisīgam aveņu medus suflē — elpa aizrausies pat rūdītākajiem 

gardēžiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g 

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

 ○ Zilver Rabarberu dzirkstošais vīns 11%, 0.75l

 ○ Rāmriti Aveņu medus suflē, 50g

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Abra Ābolu - kanēļa marmelāde, 150g

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar kanēli, 140g

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 136ml

 ○ Čiekuru - brūkleņu želeja, 136ml

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100 g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste, 31 x 35 x 10 cm
 ○ Papīra pildviela 
 ○ Velveta lente
 ○ Kartiņa

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 54.00
bez PVN

82 Saulaini ziemassvētki

Meklējot labākās garšas Ziemassvētku dāvanām, mums palaimējās nobaudīt patiešām 

izcilus produktus no saulainās Itālijas un Spānijas, ar ko noteikti vēlamies dalīties. Viss 

dienvidu siltums ietverts šajā plašajā gardumu izlasē, kas smalki bagātinās jūsu svētku 

galdu.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Kazzen Saulē kaltēti tomāti ar kaperiem un fenheli olīveļļā, 180g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

 ○ Ursini Baklažānu pesto ar saulē kaltētiem tomātiem, 210g

 ○ Serrats Baltais tuncis olīveļļa, 115g/81g

 ○ La Masrojana Olīvu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

 ○ TartufLanghe Bunet Pjemontas pudiņš ar kakao un amaretto, 100g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar rozmarīnu, 140g

 ○ Serrats Ekstra lielas marinētas mīdijas 6-8gb., 110g/70g

 ○ Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, riekstu kūka, 100g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi, 100g

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 54.00
bez PVN

86 Sildošs pieskāriens

Izcils veids, kā izrādīt pateicību šajos Ziemassvētkos. Divpadsmit gadus izturēts Glen 

Moray skotu vieniesala viskijs ar ozola un vaniļas notīm garšā. Uzkodās izcila brieža gaļas 

pastēte ar valriekstiem, grauzdētas mandeles ar rozmarīnu un sulīgs tuncis olīveļļā no 

Spānijas siltajiem ūdeņiem. 

Dāvanas sastāvs

 ○ Glen Moray single malt 12YO viskijs 40%, 0.7l

 ○ Serrats Baltais tuncis olīveļļa, 115g/81g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar papriku, 140g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar garšaugiem, 140g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100 g

 ○ Serrats Dzeltenais tuncis olīveļļā, 115/81g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Stiprāku dzērienu cienītāji novērtēs jauno Martell Blue Swift konjaku, kurš īpašs ar to, 

ka noturēts burbona mucās. Tādējādi dzēriens ieguvis visnotaļ izsmalcinātu aromātisko 

buķeti, kurā savstarpēji mijas vaniļa, ingvers, augļu sukādes un ozolkoka notis. Uzkodās 

vēl tikai KAMI klientu iecienītākie gardumi, un kļūst skaidrs, ka sirsnīga tête-à-tête saruna 

ir garantēta.

Dāvanas sastāvs

 ○ Konjaks Martell Blue Swift 40%, 0.7l

 ○ Vīģes žavētas, 130g

 ○ Mandeles šokolādē ar karameļu garšu un jūras sāli, 170g

 ○ Mandeles cappuccino piena šokolādē, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Uzmava ar logo

Tete-a-tete120

€ 55.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 57.00
bez PVN

85 Atkusnis sirdī

Konjaks, ko Francijā darinājuši sava amata lietpratēji. Godalgotais Larsen VSOP ar 

izteiksmīgu garšu raksturu, kurā nekļūdīgi sevi piesaka arī Ziemassvētku garšvielu karalis 

kanēlis. Smalkākai baudīšanai dāvanā arī karamelizētas mandeles ar jūras sāli un 

mandeles kapučīno glazūrā. 

Dāvanas sastāvs

 ○ Larsen konjaks VSOP 40%, 0.7l

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Mandeles šokolādē ar karameļu garšu un jūras sāli, 170g

 ○ Mandeles cappuccino piena šokolādē, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 59.00
bez PVN

92 Svētku harmonija

KAMI misija ir sarūpēt saviem klientiem visgardākās un harmoniskākās garšu 

kombinācijas no visas pasaules. Brīnišķīga dzērienu un delikatešu izlase svētku galdam, 

kurā arī tikai KAMI klientiem pieejamās brieža gaļas pastētes ar valriekstiem un rudzu 

maizi. Harmoniskiem svētkiem.

Dāvanas sastāvs

 ○ Andreas Mazzei Tandem Cabernet Sauvignon Nero D’Avola sarkanvīns 14.5%, 0,75l

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar papriku, 140g

 ○ Portofino Taggiasca olīvas bez kauliņiem olīveļļā, 180g

 ○ Soira Siers Podnieku, 180-210g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100 g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi, 100g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar trifeļsēni, 140g

 ○ Casa Charlize Prosecco DOC Brut dzirkstošais vīns 11%, 0.75l

 ○ Serrats Dzeltenais tuncis olīveļļā, 115/81g

 ○ La Masrojana Olīvu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 35 x 15 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

 
 

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Dāvanas sastāvs

 ○ Veuve Clicquot Yellow Label šampanietis 12%, 0.75l

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste pudelei melna ar magnētu, 
36 x 11 x 10 cm

 ○ Bante ar lentu un gumiju

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

€ 59.00
bez PVN

Veuve Clicquot Yellow94

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 70.00
bez PVN

93 Laimes aka

Lai jaunais gads būtu pārticības un 

bagātības pilns, tā jāaizvada arī vecais 

gads. Esam parūpējušies par visu bagātīgai 

svētku svinēšanai viskuplākajā kompānijā 

— smalka gardumu un delikatešu izlase, 

ko esam rūpīgi atlasījuši un izmeklējuši, 

lai jūs varētu laiski baudīt pasaules garšu 

dažādību.

Dāvanas sastāvs

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 

130g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar pa-

priku, 140g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar cit-

rusaugļiem, 260g

 ○ Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, 

riekstu kūka, 100g

 ○ Marabissi Panforte Margherita žāvētu 

augļu, riekstu kūka, 100g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar 

kanēli, 170g

 ○ Soira Siers Podnieku, 180-210g

 ○ Serrats Ekstra lielas marinētas mīdijas 

6-8gb., 110g/70g

 ○ Gourmet Cazorla Olīvu tapenāde, 100g

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas 

pastēte ar Moscatel  Ximénez sarkan-

vīnu, 100g

 ○ Serrats Dzeltenais tuncis olīveļļā, 

115/81g

 ○ Serrats Ekstra lielas marinētas mīdijas 

6-8gb., 110g/70g

 ○ Grauzdētas, blanšētas mandeles ar 

rozmarīnu, 140g

 ○ Ursini Baklažānu pesto ar saulē  

kaltētiem tomātiem, 210g

 ○ LoRusso Mandarin Imperial mandarīnu 

marmelāde, 305g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 35 x 15 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 77.00
bez PVN

87 Saullēkts

Šampanietis, kurš patiešām ir pelnījis tikt tā saukts — izsmalcinātais Veuve Clicquot bruts 

no Šampaņas reģiona Francijā pārsteigs ar savu aromātisko bagātību. Bumbieriem, 

āboliem un persikiem, kas rotaļājas dzēriena garšu buķetē, draudzīgu kompāniju sastādīs 

arī apelsīni maigā pienā šokolādē.

Dāvanas sastāvs

 ○ Veuve Clicquot Yellow Label šampanietis 12%, 0.75l

 ○ Žāvētas vīģes, 130g

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Mandeles šokolādē ar karameļu garšu un jūras sāli, 170g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

100 Branga svinēšana

KAMI Ziemassvētku rūķi šo dāvanu grozu salikuši pilnumpilnu ar visgardākajiem 

labumiem. Ekskluzīvas brieža gaļas pastētes, elpu aizraujoša sāļā karamele, gardas 

sausmaizītes ar autentiskām Provansas garšvielām un, protams, dzērieni svētku galdam. 

Svinam dzīvi!

Dāvanas sastāvs

 ○ Lauskis Karstvīns pussalds 9%, 0.75l

 ○ Zilver Rabarberu dzirkstošais vīns 11%, 0.75l

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu, 155g

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi,130g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Delikanto brieža gaļas pastēte ar valriekstiem, 100g

 ○ Delikanto brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi, 100g

 ○ Sāļā karamele, 136ml

 ○ Ziemassvētku krēmmedus, 200ml

 ○ Šokolādes “crinkle” cepumi, 80g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Klūgu grozs, melns
 ○ Caurspīdīga plēve
 ○ Papīra pildviela
 ○ Satīna lente

 

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 

€ 77.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 79.00
bez PVN

84 Aukstiem ziemas vakariem

Dzēriens, kas komentārus neprasa — franču konjaks Hennessy. Garšā augļains, ar vaniļas 

un šokolādes notīm, uzticams sabiedrotais aukstos ziemas vakaros. Garšīgu kompāniju 

sastādīs saldi apelsīni maigā piena šokolādē, kā arī karamelizēti lazdu rieksti.

Dāvanas sastāvs

 ○ Hennessy VSOP konjaks 40%, 0.7l

 ○ Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, karamelizēti, 110g

 ○ Liofilizēti apelsīni piena šokolādē, 55g

 ○ Caps! Mandeļu cepumi, 120g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 80.00
bez PVN

88 Francijas sapnis

Autentisks augstākās kvalitātes šampanietis no Šampaņas reģiona Francijā. Bollinger 

Special Cuvee Brut aromātiskajā buķetē dominē āboli, persiki un svaigu valriekstu notis. 

Smalkajam dzērienam esam pieskaņojuši vienlīdz smalkas uzkodas — karamelizēti 

valrieksti, sulīgas cidoniju sukādes un dzērvenes baltajā šokolādē.

Dāvanas sastāvs

 ○ Bollinger Special Cuvee Brut šampanietis 12%, 0.75l

 ○ Mandeļu cepumi ar tumšo šokolādi, 67g

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu maisījums, 120g

 ○ Pekanrieksti grauzdēti, karamelizēti, 110g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 25 x 11 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

98 Par visu padomāts

KAMI dāvanu grozs dienvidzemju gardumu zīmē. Blakus gardām itāļu olīvām un 

izsmalcinātai cūkgaļas un sarkanvīna pastētei no Spānijas arī smalks augļu kūkas deserts 

un mīkstas ogu sukādes. Turpat blakus gozējas arī dzērieni svētku tostiem. Priekā!

Dāvanas sastāvs

 ○ Sarkanvīns Giannitessari PinotNoir Veneto Rosso IGT 12.5%, 0.75l

 ○ Dzirkstošais vīns Blason Rouge Cremant Rose De Limoux 12,5%, 0.75l

 ○ Sausmaizītes ar provansas garšaugiem, 130g

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu, 100g

 ○ Bio Orto Artišoku sirds, 370ml

 ○ Ērkšķogu - cidoniju sukāžu maisījums,125g

 ○ Soira siers Podnieku, 180-210g

 ○ Mandeles blanšētas, grauzdētas ar trifeļsēni, 140g

 ○ Kraukšķi sēklu cepumi, 100g

 ○ Marabissi Panforte Margherita žāvētu augļu, riekstu kūka, 100g

 ○ Ursini Olivette Agrumate olīvas ar citrusaugļiem, 260g

 ○ Ursini Baklažānu pesto ar saulē kaltētiem tomātiem, 210g

Dāvanas iepakojums
 ○ Klūgu grozs, melns
 ○ Caurspīdīga plēve
 ○ Papīra pildviela
 ○ Satīna lente

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo

€ 97.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

101 Kopābūšanas brīnums

Dāvanu grozs ar smalkiem gardumiem baudīšanai vislabākajā kompānijā. Mūsu klientu 

īpaši iemīļotās grauzdētās mandeles ar rozmarīnu, mūsu īpašā brieža gaļas pastēte ar 

trifelēm, smalka olīvu un trifeļu mērce no saulainās Itālijas un vēl, un vēl, un vēl… Priecīgus 

svētkus!

Dāvanas sastāvs

 ○ Konjaks Meukow Opale 41.3%, 0.7l

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

 ○ Mandeles blanšētas, grauzdētas ar rozmarīnu, 140g

 ○ Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu, 100g

 ○ Delikanto Brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu, 100g

 ○ Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, riekstu kūka, 100g

 ○ Bio Orto Artišoku sirds, 370ml

 ○ Ursini Baklažānu pesto ar saulē kaltētiem tomātiem, 210g

 ○ Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

 ○ TartufLanghe Parmezāna un trifeļsēņu mērce, 90g

 ○ TartufLanghe Olīvu un trifeļsēņu mērce [90g]

Dāvanas iepakojums
 ○ Klūgu grozs, melns
 ○ Caurspīdīga plēve
 ○ Papīra pildviela
 ○ Satīna lente

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo
 ○ Uzlīme ar logo

€ 115.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt

Viss, ko var vēlēties99

Šajā KAMI dāvanu grozā visnotaļ izsmalcināta gardumu izlase no mūsu mīļākajiem 

ražotājiem. Gan piparkūkas, kādas vēl nebūsiet baudījuši — no Latvijas rudziem, pārlietas 

ar beļģu balto šokolādi, gan smalks ķiršu džems no Itālijas, gan grauzdētas mandeles ar 

papriku. Un vai tie būtu svētki bez dzirkstoša šampanieša?

Dāvanas sastāvs

 ○ Šampanietis Bollinger Special Cuvee Brut 12%, 0.75l

 ○ Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu maisījums, 120g

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi, 130g

 ○ La Perla Maca tumšās šokolādes trifele ar lazdu riekstiem, 137g

 ○ LoRusso Wonder Cherry ķiršu džems, 175g

 ○ Mandeles blanšētas, grauzdētas ar papriku, 140g

 ○ Abra Ābolu - kanēļa marmelāde, 150g

 ○ Bio Orto bioloģiskie kaltēti tomāti, 200g

 ○ Gourmet Cazorla brieža gaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu, 100g

 ○ Caps! Mandeļu cepumi, 120g

 ○ Mandeles grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Dāvanas iepakojums
 ○ Klūgu grozs, melns
 ○ Caurspīdīga plēve
 ○ Papīra pildviela
 ○ Satīna lente

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo
 ○ Uzlīme ar logo 

€ 125.00
bez PVN

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


pasūtīt€ 120.00
bez PVN

91 Elegance

Konjaka lietpratēji nebūs jāiepazīstina ar godalgoto un konjaka kolekcionāru vidū 

iecienīto Larsen Viking Ship. Dzintara krāsas dzēriens ar tropisko augļu un vaniļas notīm 

garšā lieliski jutīsies arī mūsu sarūpētajā uzkodu kompānijā. Elegants veids, kā izrādīt 

novērtējumu šajos svētkos.

Dāvanas sastāvs

 ○ Larsen Dark Glass konjaks 40%, 0.7l

 ○ Smiltsērkšķu marmelāde, 100g

 ○ Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi un avenēm, 85g

 ○ Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu, 155g

Dāvanas iepakojums
 ○ Dāvanu kaste ar magnētu un ripsa lentu, 
33 x 35 x 15 cm

 ○ Papīra pildviela 
 ○ Zīdpapīrs

Personalizācijas iespējas
 ○ Kartiņa ar logo 
 ○ Uzlīme ar logo
 ○ Folijspiede

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=Ziemassv%C4%93tku%20d%C4%81vanu%20pas%C5%ABt%C4%ABjums


Jūsu dāvanas 
sasniegs mērķi

Konsultācijas un pasūtījumi 
+371 27099929
pasutijumi@kamigifts.lv
kamigifts.lv

mailto:pasutijumi%40kamigifts.lv?subject=L%C4%ABgo%20d%C4%81vanas
https://kamigifts.lv

